

QKREATE ApS

Bel Colles Alle 10, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 50 45 37

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

Thomas Oliver Qvist Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

QKREATE ApS
Bel Colles Alle 10
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 50 45 37
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Thomas Oliver Qvist Krüger, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt udvikling, administration, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 86.260 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.395 kr. mod -69.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	86.260	-1
Indtægter af kapitalinteresser	225.000	0
Andre finansielle indtægter	667.860	25
Øvrige finansielle omkostninger	-184.725	-93
Resultat før skat	794.395	-69
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	794.395	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	794.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	794.395	-69

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	38.000	38
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.380.853</u>	<u>574</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.418.853</u>	<u>612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.418.853</u>	<u>612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	182.000	182
Andre tilgodehavender	<u>100.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>282.500</u>	<u>182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>226.285</u>	<u>1.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>226.285</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>679.450</u>	<u>992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.235</u>	<u>2.174</u>
Aktiver i alt	<u>3.607.088</u>	<u>2.786</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.476.288	2.682
Egenkapital i alt	3.526.288	2.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15
Anden gæld	65.300	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.800	54
Gældsforpligtelser i alt	80.800	54
Passiver i alt	3.607.088	2.786

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.681.893	2.731.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	794.395	794.395
	50.000	3.476.288	3.526.288

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>226.285</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>509.497</u>
